
Contacto

Correo Electrónico administracion.icas@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 19 - 4ª planta Edif. Laredo
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 389/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2023 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Entidad Pública Empresarial Instituto de la Cultura y de las Artes
de Sevilla (ICAS)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: : Celebración del siguiente espectáculo incluido en la programación del ICAS de
Sevilla y que a continuación se detalla: Espectáculo: “SEVILLA NEGRA” Fecha: 11 de mayo y 8 de junio
de 2023 Espacio: Espacio Santa Clara y otros (Monumento de conmemoración de la primera vuelta al
mundo, entorno de la Catedral, del Ayuntamiento, de la Iglesia de la Anunciación y del Palacio Yllescas)

Presupuesto base de licitación
Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2023 durante 2 Año(s)

Observaciones: 11 de mayo de 2023 y 5 de junio de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIÓN PARA LA FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA INNOVACIÓN Y EL DESARROLLO COMUNITARIO
NIF G04978730
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación

Motivación Según los criterios establecidos en el pliego de prescripciones técnicas.
Fecha del Acuerdo 11/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U9OnRWNMQJweIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000011011625 |  2023-772747 | Thu, 25 May 2023 11:31:54:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56011034589314498238608425160520317986 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=828ad8ed-1c01-4b3f-a0d1-f1b1b412109f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U9OnRWNMQJweIBJRHQiPkQ%3D%3D

